АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

3-1. Ш Ш З  № 385
| О внесении изменений в
муниципальные задания

В целях устранения несоответствия уникальных номеров реестровых
записей муниципальных услуг п р и к а з ы в а ю :

1.Внести изменения в муниципальные задания образовательных
организаций и читать уникальные номера реестровых записей
муниципальных услуг, предоставляемых на уровне дошкольного
образования, основного общего и среднего общего образования в новой
редакции.

2.Исполнение настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Попову Л.С.

3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации МО
по социальным вопросам -  начальник
Управления образования М.В. Слабоспицкая